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PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ JE NEZBYTNÉ OVĚŘIT VEDENÍ VŠECH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ.
DOTČENÉ SOUVISEJÍCÍ OBJEKTY VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA.
VŠECHNY KONSTRUKCE VE STYKU SE ZEMNÍ VLHKOSTÍ BUDOU OPATŘENY IZOLAČNÍM

   NÁTĚREM S OCHRANOU GEOTEXTILIÍ.
KONSTRUKCE V TRVALÉM STYKU S PODZEMNÍ VODOU BUDOU OPATŘENY IZOLACÍ

   S OCHRANOU GEOTEXTILIÍ.
INFORMACE O MATERIÁLECH KONSTRUKCÍ VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA.
VŠECHNY OSTRÉ HRANY BUDOU ZKOSENY LIŠTOU 20/20 mm, NENÍ-LI UVEDENO JINAK.
PŘESNOST VYTYČENÍ VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA. KÓTOVANÉ ROZMĚRY JSOU UVEDENY V [mm].

POZNÁMKY TVAR ŘÍMS

1.
2.
3.

4.
5.
6.

ZÁBRADLÍ NAD DILATACÍ PODLE VL4-601.05 PRO POSUN DILATACE NAD ± 15 mm
TŘÍDA PROVEDENÍ EXC3 PODLE ČSN EN 1090 -2
PROTIKOROZNÍ OCHRANA OCELOVÝCH ČÁSTÍ DLE TKP 19B
- STUPEŇ KOROZNÍ AGRESIVITY DLE ČSN EN 12944-2 - C4+KÁ (SPECIÁLNÍ)
- MIN. ŽIVOTNOST POVLAKU - V (VYSOKÁ)
- OCHRANNÝ POVLAK TYP IIIA NEBO IIIB (KOMBINOVANÝ POVLAK ZE ŽÁROVÉ METALIZACE PONOREM + NÁTĚRY)
VÝSLEDNÝ ODSTÍN DLE POŽADAVKU INVESTORA
KOTVENÍ CERTIFIKOVANÉ DO BETONU S TRHLINAMI
V DALŠÍM STUPNI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE BUDE VYPRACOVÁNO VTD ZÁBRADLÍ A PŘEDLOŽENO 
PROJEKTANTOVI KE SCHVÁLENÍ

POZNÁMKY ZÁBRADLÍ
2650850500

4000

420.80010
50

20
85

31
35

4.00%
1:1 1:1

ZÁBRADLÍ H=1.1m

ŘÍMSA BETONOVÉ ŽLABOVKY

OCHRANNÝ OBSYP

ZPĚTNÝ ZÁSYPVÝKOP

PILOTY
L=6.00m ⌀0.60m

421.850

ZÁKLAD

OPĚRNÁ ZEĎ
VRSTVA ŠTĚRKOPÍSKU

250 550

800

65
0

4.00%

ZÁBRADLÍ H=1.1m

ŘÍMSA

PODKLADNÍ BETON

250

500 1000 2500

4000

4.00%20.00%

IZOLACE NAIP+GEOTEXTILIE 600g/m2

BETONOVÉ ŽLABOVKY

KÁMEN DO BETONU

3.00%

OPĚRNÁ ZEĎ

IZOLAČNÍ NÁTĚR
1xAlp+2xNa+GEOTEXTILIE 600g/m2

1:1
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GEOMEMBRÁNA: MIN. PEVNOST 20
KN/M, TAŽNOST 20% OBA SMĚRY

VRSTVA ŠTĚRKOPÍSKU 2x150mm

ZPĚTNÝ ZÁSYP DLE ČSN 73 6244 ČL. 5.1
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STÁVAJÍCÍ TERÉN

VÝŠKOVÝ SYSTÉM :
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